
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-9» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «СШ Засвияжье-Юниор»   «Орлан» (Старая Майна)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташенков Михаил
Ахметов Ильнур
Белов Мирон
Варюшин Кирилл
Загреев Руслан
Комаков Егор
Макаров Борис
Маслов Егор
Мокров Богдан
Никифоров Богдан
Рахматов Марсель
Сачков Ярослав
Тужилкин Даниил
Шлейкин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аглиуллов Булат
Власов Максим
Конюшев Артём
Морозов Артём
Назоян Артур
Панин Павел
Подусов Максим
Рощин Иван
Саврасов Лев
Сазонов Владислав
Синицын Мирослав
Сурков Антон
Ульянов Данил
Хрестинин Вадим

  Сотрудник команды Должность
Данилов Евгений Тренер
Машков Даниил Тренер

  Сотрудник команды Должность
Назоян Геворг Тренер
Трифонов Андрей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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